

	Śniadanie	I danie	II danie
Poniedziałek 23.12.2024	Herbata wiśniowa, chleb słonecznikowy z masłem, serkiem topionym ziołowym, papryka świeża w cząstkach	Zupa wiejska zabieleną śmietaną na wywarze drobiowym z selerem , marchewką, porem, pietruszką, cebulą, ziemniakami Przyprawy: liść laurowy, ziele angielskie, sól, pieprz czarny Owocowe co nieco: prażone pestki słonecznika	Makaron świderki z jajkiem i warzywami Przyprawy: sól, pieprz czarny Kompot śliwkowy
Alergeny	mleko i produkty pochodne , zboża zawierające gluten	seler, mleko i produkty pochodne	zboża zawierające gluten, jajka

POGRUBIONĄ CZCIONKĄ ZAZNACZONO ALERGENY WYSTĘPUJĄCE W POSIŁKACH

WODĘ DO PICIA PODAJEMY DZIECIOM BEZ OGRANICZEŃ ILOŚCIOWYCH PODCZAS CAŁEGO POBYTU W PRZEDSZKOLU

W jadłospisie mogą być dokonywane zmiany z powodu niedostarczenia odpowiednich składników przez dostawców